DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Regisiro IGGGETTO: Autorizzazione ricovero minore A
Generale ‘M { presso Comuwnta Allog-
7 8 MO, 2604 gio “Tre Colli” di Caltagirone. Assun-
M. zione onere refia.
1178

IL RAGIONIERE %,,M

%%/

I’anno duemilaquattro , il glomo ventisette del mese di Maggio , nell "uificio del

Settore X11, i dirfigente doti. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



A - affidato
i atama al nostro Servizo Sociale Professionale, era stato meeriio

nell anne _ﬁiéi ;}; esso 1 {;{}’{m,%{ii‘é& Alloggie “Tre Colli” & Caltagrone e questo Enfe ne aveva

: i s retia di ricovero;

Che, s *’%éf":’;*;ﬁiiéé di accertamenti eseguitt presso | Servizi Demografici i questo Comune, era

ernerso ohe i m*;%z& soprsciiato rizultava essere endigrato a Modica a decorrere dal ed era
gtato sospese 1 pagamento delle retie;
Che eon nota assunts al prot. di questo bate n® 4l responsabile della

Comunita Tre Colli di Caltagivone ha chiesto o pagamento dells rette di nicovero per i minore in
questione;

Che 'Ufficio Servizi Sociali ba effettuato ricerche presso Ve Anagrafe sccertandeo che
effettivamente § nucleo famillare di A 1M
2003

et

Yista la relavione dell’sssistente socmale Maria Carli, datata . da cul g rileva che §
ragazze, dopo un periodo di difficolta socio-relazionali, sembra aver accetfato Iz permanenza nella
struttura dove frequenta i corso serale della scuola media con risultati accetiabili ¢ dove intende
rirnanere per continuare i progetto educativo nfrapreso ¢ ne propone i proseguimento del ricovero,

Ritenuto, alia hee di quanto sopra esposte, & dover autorizzare i ricovers di A
% presse la i,{smmﬁé “Tre Coi™ di © ??Z‘“gi?{}ﬁéi con assunzione dell’onere della retta
giomahera da parte di questo Bote nella misura di Furo 65,00 ¢ per i penodo

Considerato che la materia tto del presente provvedimento rientra tra le
attribuziont dei dirigenti indicate 'ﬁﬁi art.53 del vigente regolamento sull’organizrazione degh Ullici

e dei servizi al quale si rinvia;
Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alia forma, pubblicitd ed
efficacia delle determmazion dirigenzal;

DETERMINA

(1% Autorizzare, per 1 motivi espressi in premessa, il ricovero presso la Comunitd Alloggio “Tre
Colli” di {;ﬁhﬁgﬁﬁﬁé de} mmore A e ' : T mnnretia
giornaliera a carico di questo Ente nella misura di Eoro 65,06 e per il periodo .

23 ?zﬁaﬁzggﬂ& ia spesa complessiva presunta di Bwre 11,830,000 imputandola alla Funz. 10 Serv.04
Interv.05 - Cap. 1899.74 - ?m? gi?g‘zéf BIL200A. Dovds offe

5 b"}%@ﬁw : /f forr VA W ﬁwg“

H

Da trasmettersi d’ufficio, olire che al Sindaco ed al Segretario-Generale, al seguenti
settori/uffici: Ufficio Ragioneria, /

1L DIRMSENTE DEL X3 SETTORE
JMM



Vista Uattestazione della copertura finanziaria

%5% D RAGIONERIA
i £

G AT ,f.a;;
Ragusa, %5 )3 EE H f | AL/
% % e Y
g: %

g

I sottoseritie Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale
e di averne rasmesso oo

”’C:E

&

: i
Ragusa, 17/ef /o4

/&fi&%@ ﬁ%&égﬁé&%
CEN A il st 2

11 sottoscritto Messo cormmale attesta il compimento del su indicato periodo 4
: g 5= : == . s3 i £ . £ . :
pubblicazione ecive dal 2./ o5/ -¢ al wd/péfoc

P i . F
Ragusa, olrfei/oy

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme al originale, da servire per uso amministrative

Ragusa, / / |

I REGRETARIO GENERALE




